-0.॥0006₹0/6 हर ।क्‍ 

१5 - वन प्रबंधन सुविधायें ... - शी । | 

04-वन प्रबंधन सुविधाएँ ह - 

0 - वेतन एवं भसे 03 - मजदरी 

999 5ञशागा० : 5 

(एशांशित्व 5006 : .. ४७ 

6 8 ॥9 24060440445040403 28052 ॥287५॥.002 242,294.00 

2406 - वानिकी तथा वन्य प्राणी 

7२७५॥०७०२५ ७।। ॥9/१२५ रुपये दो लाख बयालीस हजार दो 
04 - वानिकी डनकानवे 

40॥ - वन संरक्षण, विकास तथा संपोषण 0+.0.57 7260॥५७ 

5 - वन प्रबंधन सुविधायें ए५+#28.४#5६5 

0-वन प्रबंधन सुविधाएँ 

0 - वेतन एवं भत्ते 03 - मजदूरी 

5909 $ल्ञाशा७ : ७ 

एशा।भ३। 5ाशा6 : ८ 

योग: 3,375,936.00 

रुपये एक करोड तीन लाख बयानवे हजार छः सी अपरपननगगरफग कप प्पपपपटमनननन+

[...]

रक्षण, विकास तथा संपोषण 9॥45#+ ॥#5$ । बयानवे 

404 - वन संरक्षण, विकास तथा संपोषण 0+.0.#६0॥0॥५5७/३. है । 

45 - वन प्रबंधन सुविधायें "फरहश.9४. 

0-वन प्रबंधन सुविधाएँ 

04 - वेतन एवं भत्ते 03 - मजदरी 

340 $शा86 : ७ 

(एशाशत। $साशा॥ : १०७ 

योग: ५ १ 6,307,848.00 
कल व किट आतता दो करोड चार लाख इकसठ हजार सात सौ चौपन /% धर न पर: तिल ततऋऋत८ू5 

क्रमिक योग: 20,464,754.00 
(४४४0 ॥(॥8क्‍॥086& 8॥ 

२898 4 0० 29 59.87.:56.36 २0५0 2 225... | ग्छ

पत्र संख्या - 0|/8-44/2024/483 दिनांक - 23-2७7-2024 

क्रमांक विपत्र कोड एक्सेस न॑ निकासी एवं व्ययन पदा.

[...]

।(७॥५४२४०७००४ रुपये दस लाख बयालीस हजार नौ 
04 - वानिकी ्ि ले 

404 - बन संरक्षण, विकास तथा संपोषण 0.7.0. ॥40र# 0५. 

45 - वन प्रबंधन सुविधायें 6/#र१४४४ 

04-वन प्रबंधन सुविधाएँ 

0 - वेतन एवं भत्ते 03 - मजदरी 

50909 50ञाशा0 : ७ 

(शांक्षओं 90शा06 : ४४ 

योग: 
2,554,247.00 

रुपये दो करोड तीस लाख बारह हजार नी सौ सल्तू92 72 

क्रमिक योग: 23,042,97.00 
03५५० +09908& ्थ्रक्ी 

_ रर॒र>॒र्र्र्रऊर्रऊस्‍ऊऑऊऑऊस्‍ऊ़॒॒[॒[॒ [३  असाया-०८८०६८४७७८४६७ 0उर्0890-.र4्0्२्््क्‍्क्‍फ_/ 

29986 5 ०29 59.97.446,56 ॥७४५०० कान 

+प4-फकमलमन८ कट

[...]

04 - वानिकी 7२०७ उसधछान ।(७0॥87२ ह रुपये नौ लाख पैंतालीस हजार एक 

404 - वन संरक्षण, विकास तथा संपोषण 08004. #0ए६87 ः 

45 - वन प्रबंधन सुविधायें 0ाएछ्सर 

04-वन प्रबंधन सुविधाएँ 

0 - बेतन एवं भत्ते 03 - मजद्री 

5क्रां8 5ाछा6 : )५४ 

(एशांशव 5तञाशभा6 : २७ 

योग: 4,762,297.00 
रुपये दो करोड सित्योत्तर लाख पचहत्तर हजार दो सौ फट 

क्रमिक योग: 27,775,268.,00 
_ ़्््ःखःखःखरखखख  ्् ्श्राआ || +09#06 9॥क्‍७। 

& ५.५५ ४७७) 

२2996 6 ०29 59.97.446.56 0] न््््जओ नाता

पत्र संख्या - 04//8-44/2024/483 दिनांक - 23-2७॥-202॥ 

क्रमांक विपत्र कोड एक्सेस न॑ निकासी एवं व्ययन पदा.